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Inpassing fietsnietjes
en infobord
nader te bepalen

Aansluitende tekening: 1503332-01554-001
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(ontwerpprincipe in DO landschap)
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Aansluiten op
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Aansluiten op bestaand,
(zie detail D)

Veerooster 4872x2100mm
incl. 6 strips tbv mindervaliden, (zie principe
detail B veerooster)

Veerooster 4872x2100mm
incl. 6 strips tbv mindervaliden, (zie principe
detail B veerooster)
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overstortleiding beton ∅400mm

Bestaande overstort beton
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Legenda
systeemgrens
kadastrale grens

randverharding
goot, type conform dwp
trottoirband incl. type
opsluitband incl. type

K

TB 13/15x25

OB 10x20

ontwerp as50
0

GWA riool, transportleiding bestaand
GWA riool, transportleiding nieuw
HWA riool, kolkaansluiting nieuw

beheerpad waterschap, betongranulaat
struinpad natuurgebied
ruimtereservering kabels en leidingen

raster bestaand
raster nieuw, conform UO rasters

bestaande situatie

ontwerp dijken en geulen incl. hoogtemaatvoering13.
2

elemtenverharding BSS KF Grijs

asfaltverharding

bermbeton

KoMex verharding

gras nieuw, conform UO beplanting

verloopband

te verwijderen haag

Herplaatsen bestaande / plaatsen nieuwe lichtmast
LM

boom bestaand handhaven

boom nieuw, conform UO beplanting

combinatiekolk

uitstroombak

bestaande put ophalen

Klei

bestaande kloostermuur

veerooster conform UO rasters

bank / fietsnietjes / infozuil conform UO rasters

-0
.2
5

-0
.2
3

-0
.0
4

-0
.0
2

-0
.0
6

-0
.0
6

-0
.0
5

-0
.0
4

-0
.0
3

0.
09

0.
08

0.
07 0.
01

0.
05

-1
0.
00

-8
.4
8

-8
.0
8

-6
.6
0

-5
.6
1

-4
.4
7

-3
.6
1

-2
.6
4

-1
.7
1

-1
.2
4

0.
00

0.
99

2.
25 3.
61

4.
57

5.
05 6.
41

8.
42 8.
99

10
.0
0

13
.6
8

13
.6
9

13
.6
8

13
.6
9

13
.8
2

13
.9
3

14
.0
0

14
.10

14
.14

14
.17

14
.17

14
.19

14
.2
1

14
.0
4

13
.8
8

13
.7
7

13
.7
6

13
.7
8

13
.7
4

13
.7
6

0.07 3.46 0.47 0.93 0.50 2.00 2.00 0.60 0.54 0.57 1.00 0.07

-1
0.
00

-7
.4
3

-7
.3
6

-3
.9
0

-3
.4
3

-2
.5
0

-2
.0
0

0.
00

2.
00

2.
60

5.
06

5.
60 6.
17

7.
17

7.
24

10
.0
0

13
.3
6

13
.3
7

13
.9
4

14
.0
0

14
.0
5

14
.0
7

14
.12

14
.17

14
.14

13
.8
5

13
.8
5

13
.8
3

13
.7
8

13
.8
2

Dwarsprofiel DWP-23a
bij metrering 231.827
Verticale schaal 1:100
Horizontale schaal 1:100
t.o.v. as ALM - UO - 03-1.5.2.1.65-Veerweg Blitterswijck
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·  40mm AC 11 surf
·  60mm AC 22 bind
·  60mm AC 22 base
· 250mm hydraulisch gebonden menggranulaat 0-31.5
· 300mm zand voor zandbed

·  70mm KoMex
· 250mm hydraulisch gebonden

menggranulaat 0-31.5
· 300mm zand voor zandbed

180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg

180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg

Reservering K&L
strook, 1.50mx1.00m

Reservering K&L
strook, 2.00mx1.00m

Kadastrale grensKadastrale grens
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Dwarsprofiel DWP-25
bij metrering 319.084
Verticale schaal 1:100
Horizontale schaal 1:100
t.o.v. as ALM - UO - 03-1.5.2.1.65-Veerweg Blitterswijck
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K&L worden d.m.v. mantelbuizen
onder de duiker aangebracht K&L worden d.m.v. mantelbuizen

onder de duiker aangebracht

180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg

180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg

·  40mm AC 11 surf
·  60mm AC 22 bind
·  60mm AC 22 base
· 250mm hydraulisch gebonden menggranulaat 0-31.5
· 300mm zand voor zandbed

Duiker beton, bxh=1,50mx1,00m
Conform tek.: 1503332-12007

Ardenner blokken

·  80mm BSS KF Grijs ·  80mm BSS KF Grijs

+13.632 +13.532
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Dwarsprofiel DWP-26
bij metrering 384.810
Verticale schaal 1:100
Horizontale schaal 1:100
t.o.v. as ALM - UO - 03-1.5.2.1.65-Veerweg Blitterswijck
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·  40mm AC 11 surf
·  60mm AC 22 bind
·  60mm AC 22 base
· 250mm hydraulisch gebonden menggranulaat 0-31.5
· 300mm zand voor zandbed

180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg

180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg

Reservering K&L
strook, 1.50mx1.00m

Reservering K&L
strook, 2.00mx1.00m

+15.173 +15.073
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Dwarsprofiel DWP-27
bij metrering 412.684
Verticale schaal 1:100
Horizontale schaal 1:100
t.o.v. as ALM - UO - 03-1.5.2.1.65-Veerweg Blitterswijck
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·  40mm AC 11 surf
·  60mm AC 22 bind
·  60mm AC 22 base
· 250mm hydraulisch gebonden menggranulaat 0-31.5
· 300mm zand voor zandbed

180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg

180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg

Reservering K&L
strook, 1.50mx1.00m

Reservering K&L
strook, 2.00mx1.00m

Permanent veeraster

+16.567 +16.467
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Dwarsprofiel DWP-24
bij metrering 284.810
Verticale schaal 1:100
Horizontale schaal 1:100
t.o.v. as ALM - UO - 03-1.5.2.1.65-Veerweg Blitterswijck

10.50

12.00

13.50

15.00

16.50

10.50

12.00

13.50

15.00

16.50

 Nieuwe hoogte

 Nieuwe afstand

 Breedte

 Ontwerp

 Bestaande hoogte

 Bestaande afstand

 Hoogteverschil

 Bestaand

·  40mm AC 11 surf
·  60mm AC 22 bind
·  60mm AC 22 base
· 250mm hydraulisch gebonden menggranulaat 0-31.5
· 300mm zand voor zandbed

180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg

180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg

Reservering K&L
strook, 1.50mx1.00mReservering K&L

strook, 2.00mx1.00m

+13.532 +13.532
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Dwarsprofiel DWP-23
bij metrering 190.000
Verticale schaal 1:100
Horizontale schaal 1:100
t.o.v. as ALM - UO - 03-1.5.2.1.65-Veerweg Blitterswijck
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180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg

180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg ·  40mm AC 11 surf

·  60mm AC 22 bind
·  60mm AC 22 base
· 250mm hydraulisch gebonden menggranulaat 0-31.5
· 300mm zand voor zandbed

Reservering K&L
strook, 1.50mx1.00mReservering K&L

strook, 2.00mx1.00m

Systeemgrens

Kadastrale grens

Systeemgrens

Kadastrale grens

Bestaande haag verwijderen

+14.421 +14.421
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2.5% 1:20 1:31:3
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Dwarsprofiel DWP-22
bij metrering 71.204
Verticale schaal 1:100
Horizontale schaal 1:100
t.o.v. as ALM - UO - 03-1.5.2.1.65-Veerweg Blitterswijck
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180mm bembeton
met om de 50m
een uitzetvoeg

180mm bembeton met om
de 50m een uitzetvoeg

·  40mm AC 11 surf
·  60mm AC 22 bind
·  60mm AC 22 base
· 250mm hydraulisch gebonden menggranulaat 0-31.5
· 300mm zand voor zandbed

Reservering K&L
strook, 1.50mx1.00mReservering

K&L strook,
2.00mx1.00m

Kadastrale grens

Systeemgrens
Systeemgrens

Kadastrale grens
Kadastrale grens

+15.507 +15.507
2.5%1:20

2.5% 1:20
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tussenlaag

bestaande fundering

bestaande zandbed

Detail A: Verhardingsopbouw overgang asfalt naar asfalt,  getrapte freesaansluiting
Schaal 1:20

bestaand c.q. nieuw asfalt nieuw

250mm menggranulaat 0-31.5

300mm zand voor zandbed

40mm AC 11 surf
60mm AC 22 bind
60mm AC 22 base

densoband

Robinia hoekpaal ∅180-200mm
h.o.h. 50mPuntdraad zwaar verzinkt

Robinia hoekpaal ∅180-200mm
h.o.h. 50m

1.0
0

Principe detail B: veerooster 4872x2100mm
vooraanzicht
Schaal: 1:50

4.8724.00

Robinia paal ∅100-120mm
h.o.h. 4m

Robinia paal ∅100-120mm
h.o.h. 4mArdenner blok,

(zie DO Landschap)
Ardenner blok,
(zie DO Landschap)

1.00

Afwerklaag 50mm grond

Geotextiel

Grindkoffer 1000x1000x500mm,
gradatie grind 16/32mm,
afhankelijk van grondslag in de koffer,
locatie in het werk te bepalen

Gronddoek rondom grindkoffer

Waterafvoer ∅80mm

Puntdraad zwaar verzinkt

6 rijstroken, RVS 304
t.b.v. mindervaliden

2.
10

3.
00

Robinia hoekpaal ∅180-200
h.o.h. 50m

Robinia paal ∅100-120
h.o.h. 4m
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1.0
0

Waterafvoer ∅80mm

Robinia paal ∅100-120
h.o.h. 4m

4.872

Verharding asfalt Berm
Ardenner blok,
(zie DO Landschap) Talud

Principe detail B: veerooster 4872x2100mm
bovenaanzicht
Schaal: 1:50

Grindkoffer 1000x1000x500mm,
gradatie grind 16/32mm,
afhankelijk van grondslag in de koffer,
locatie in het werk te bepalen

3.00

6 rijstroken, RVS 304
t.b.v. mindervaliden

5 strekken BSS KF

5 strekken BSS KF
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Dwarsprofiel DWP-28
bij metrering 465.895
Verticale schaal 1:100
Horizontale schaal 1:100
t.o.v. as ALM - UO - 03-1.5.2.1.65-Veerweg Blitterswijck
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Verwijderen bestaande duiker
Aanbrengen duiker beton ∅500

Reservering K&L
strook, 1.50mx1.00m

Reservering K&L
strook, 2.00mx1.00m

Uiteinde van duiker
voorzien van taludbuis

Uiteinde van duiker
voorzien van taludbuis

Systeemgrens

Kadastrale grens

Systeemgrens

Kadastrale grens

Trottoirband 130/150x250mm (inrit verloop)
+ dubbele strek BSS KF stellen in 100mm
specie, incl. betonnen steunrug C20/25

Trottoirband 130/150x250mm + dubbele
strek KF stellen in 100mm specie, incl.
betonnen steunrug C20/25

·  80mm BSS KF Grijs
·  50mm Straatzand
· 250mm hydraulisch gebonden menggranulaat 0-31.5
· 300mm zand voor zandbed

·  80mm BSS KF Grijs
·  50mm Straatzand
· 250mm hydraulisch gebonden menggranulaat 0-31.5
· 300mm zand voor zandbed
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Dwarsprofiel DWP-29
bij metrering 476.152
Verticale schaal 1:100
Horizontale schaal 1:100
t.o.v. as ALM - UO - 03-1.5.2.1.65-Veerweg Blitterswijck
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Reservering K&L
strook, 1.00mx1.00m

Trottoirband 130/150x250mm + dubbele
strek KF stellen in 100mm specie, incl.
betonnen steunrug C20/25

·  80mm BSS KF Grijs
·  50mm Straatzand
· 250mm hydraulisch gebonden menggranulaat 0-31.5
· 300mm zand voor zandbed

Kadastrale grens

Kadastrale grens

Bestaande kloostermuur
handhavenBestaande haag

handhaven

Trottoirband 130/150x250mm + dubbele strek KF
stellen in 100mm specie, incl. betonnen steunrug C20/25

Reservering K&L
strook, 1.00mx1.00m
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Detail D: Verhardingsopbouw overgang asfalt naar betonstraatstenen
Schaal 1:20

deklaag

onderlaag
tussenlaag

80mm betonstraatstenen, kf

250mm menggranulaat 0-31.5

300mm zand voor zandbed

50mm straatzand

1:1

bestaand c.q. nieuw asfalt nieuw
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8.0 27-03-2020 Opmerkingen toetsverslag 267C verwerkt

7.0 07-02-2020 Wijzigingen conform wijzigingspijlen

W. Kuypers

W. Kuypers

Blitterswijck Wanssum, Veerweg
Situatie en dwarsprofielen
Objectnr: 1.5.2 Gemeentelijke infra

ONT-2013-001
1:500 A0+ (1680x841mm)

Definitief11

DO/UO

Gebiedsontwikkeling Ooijen - Wanssum

1503332-01555-001

I. van PeerW. Kuypers T. Rensen J. JanssenW. Kuypers

Legenda:

Opmerking

Situatie
Schaal: 1:500

Beplantingslijsten aanplant per deelgebied 1503332-9841

Beplanting conform TOR hoofdstuk 11.2 tm 11.4 aanbrengen.
De volgende punten uit de TOR zijn niet van toepassing
voor de Veerweg:
· Bemesten bosplantsoen;

Voor de landschappelijke beplantingen is`bemesten van
het bosplantsoen niet gewenst. Het past niet in de
natuurlijke doelstellingen om te bemesten en teelaarde
aan te brengen. Dit leidt tot extra ruigte en onkruidgroei
die de beplanting`beconcurreert en leidt tot veel meer
uitval. De beplanting is zo gekozen dat deze afgestemd
is op de lokale omstandigheden en bodemeigenschappen.
De lokaal`voorkomende bodem die bestaat uit voormalige
toplaag/bouwvoor grasland, akker of bos is al voldoende
voedselrijk. Zeker landbouwgrond zit eerder aan de
bovenrand dan aan de onderrand van voedselrijkheid.

· Toepassing Teelaarde;
Aangezien Mooder Maas gebruik maakt van gebiedseigen
grond t.b.v. aanplant beplanting wordt er geen teelaarde
aangebracht. De geschiktheid van de aanwezige grond
wordt aangetoond in het keuringsplan middels visuele
controle.

· Milieutechnisch onderzoek;
Deze wordt door MM aangetoond middels de
bodemkwaliteit.

Gekoppelde Xrefs:
00-OG-1-KAD_1000.dwg
00-OG-1-Systeemgrens.DWG
00-OG-1-BGT_1000.dwg
00-OM-1-Beplanting DO Landschap.dwg
00-OM-1-VRIP Netwerk.dwg
00-OM-1-VRIP Veerasters.dwg
00-GW-Geulen- en Dijkenontwerp Totaal 2D.dwg
00-OG-1-INGEMETEN_BOMEN_INCL_KAPGEGEVENS.dwg
x_03-DO-WE-1.5.2.1-AWM-Weerd Wanssum_001.dwg
03-DO-WE-1.5.2.1-DWM-Weerd Wanssum_002.dwg
03-DO-WE-1.5.2.1-K&L-Weerd Wanssum_001.dwg
03-DO-WE-1.5.2.1-TXT-Weerd Wanssum_bebording.dwg
03-DO-WE-1.5.2.1-TXT-Weerd Wanssum_markering.dwg
03-DO-WE-1.5.2.1-TXT-Blitterswijck-Wanssum_001.dwg
03-DO-WE-1.5.2.1-SCM-Blitterswijck-Wanssum_001.dwg

- Dijkenmodel conform ontwerp dijkring Blitterswijck - Wanssum, zie tekening 1503332-00591
- Geulenontwerp conform ontwerp Weerd Wanssum, zie tekening 1503332-05204
- Veerasters conform UO rasters, zie tekening 1503332-11365
- Lengteprofielen zijn weergegeven op UO tekening 1503332-01556
- Bermafwerking in het werk bepalen
- Nadere uitwerking beplanting conform DO Landschap
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Bijschrift
PE ø 75 mm sdr 11
3x16mm2 kabel

MWijnen
Bijschrift
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